
RE\1072355LT.doc PE565.862v01-00

LT Suvienijusi įvairovę LT

Europos Parlamentas
2014-2019

Plenarinio posėdžio dokumentas

27.8.2015 B8-0894/2015

PASIŪLYMAS DĖL 
REZOLIUCIJOS
pateiktas pagal Darbo tvarkos taisyklių 133 straipsnį

dėl Friulio-Venecijos Džulijos regiono – šiaurės Lampedūzos

Gianluca Buonanno



PE565.862v01-00 2/2 RE\1072355LT.doc

LT

B8-0894/2015

Pasiūlymas dėl Europos Parlamento rezoliucijos dėl Friulio-Venecijos Džulijos regiono – 
šiaurės Lampedūzos

Europos Parlamentas,

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 133 straipsnį,

A. kadangi Udinės prefektas neseniai įspėjo, jog Vengrijai baigus statyti sieną didelė dalis 
Graikijos ir buvusiosios Jugoslavijos Respublikos Makedonijos sieną kertančių 
nelegalių migrantų (jų skaičius siekia iki trijų tūkstančių per dieną) pasuks link Friulio- 
Venecijos Džulijos, vartų į rytų Italiją;

B. kadangi jau daugelį metų Friulio-Venecijos Džulijos regionas dėl nuolatinio jo sieną 
kertančių nelegalių migrantų srauto patiria tokį spaudimą, kad buvo pradėtas vadinti 
šiaurės Lampedūza;

C. primena, kad Italija nepajėgi susidoroti su dar viena invazija, šįkart iš rytų, greta tos, su 
kuria kasdien susiduria prie pietinių krantų;

1. ragina Komisiją nedelsiant imtis veiksmų siekiant užkirsti kelią reiškiniui, kuris dėl 
savo apimties galėtų turėti neigiamų padarinių Friulio- Venecijos Džulijos regione tiek 
higienos ir sanitarijos, tiek viešosios tvarkos ir saugumo aspektais.


